PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 17 ноября 2014 года

№ 11

 п. Молодежный
 О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 24 ноября 2011 года  № 101 «О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района    р е ш и л :
1. Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 24 ноября 2011 года № 101 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3.2 словами: « - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

1.2. Пункт 4   решения исключить.

1.3. В пункте 5 решения исключить слова: « и физических лиц являющихся индивидуальными предпринимателями».

1.4. Пункты 5 – 9 считать пунктами 4 - 8 соответственно.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Черниговского сельского поселения

Белореченского района
С.В.Гордеева
Председатель Совета

Черниговского сельского поселения

Белореченского района
А.А.Кононов

PAGE